DATENBLATT
Robust und hochgradig portabel mit einem 4 Zoll (10,1 cm) großen
High-Visibility Outdoor-Touchscreen
Steckverbinder ohne außerplanmäßige Servicekosten und
Ausfallzeiten zur Aufrechterhaltung der Leistung auswechselbar
Lange Akkubetriebsdauer für den gesamten Arbeitstag
Dynamikbereich bis 34/32 dB
Zwei Wellenlängen: 1310 nm, 1550 nm

AXS-120 Mini-OTDR
AXS120.3GE  © 2024 EXFO Inc. Alle Rechte vorbehalten. Gedruckt in Kanada  10/24
BESTELLANGABEN
Beispiel: AXS-120-SM1-EA-EUI-91
Optische Konfiguration
SM1= OTDR, 1310/1550 nm
WLAN und Bluetooth
00 = Mit WLAN und Bluetooth
NRF = Ohne WLAN und Bluetooth
Verbinder
EA-EUI-28 = APC/DIN 47256
EA-EUI-89 = APC/FC Narrow Key
EA-EUI-91 = APC/SC
EA-EUI-95 = APC/E-2000
EA-EUI-98 = APC/LC
EI-Verbinder = Siehe untenstehenden Abschnitt
AXS-120-XX-XX-XX
EI-VERBINDER
EXFO empfiehlt, am Singlemode-Anschluss seiner OTDRs nur APC-Steckverbinder zu verwenden, um das Leistungspotenzial des Messgeräts in vollem